
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2025 год № 11
с. Линёво Озеро

Об установлении даты проведения Дня села на 
территории муниципального образования сельского поселения 

«Линёво-Озёрское» в 2025 году

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского 
края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации 
Федерального закона «О государственном регулировании производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории 
Забайкальского края», руководствуясь Уставом муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденным решением Совета от 
04 мая 2018 года № 95, администрация муниципального образования сель­
ского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Установить в 2025 году даты проведения праздничных мероприятий, 
посвященных празднованию:

Дня села Линёво Озеро -  23 августа 2025 года;
Дня села Гыршелун -  16 августа 2025 года.
2. Довести настоящее постановление до хозяйствующих субъектов, 

занимающихся реализацией алкогольной продукции.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования (обнародования).
4. Разместить настоящее постановление в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».


